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1. Нацртај пет многуаголници, од кои еден со 5 страни, еден со 6 страни, еден со 7 страни, еден со 8 страни  и еден со 9 страни.
· Именувај го секој од овие многуаголници.
· Изброј и запиши колку агли има секој од овие многуаголници.
 









2. Што е правилен многуаголник? Заокружи го точниот одговор.
· Кај правилниот многуаголник сите страни се еднакви, но не и аглите.
· Кај правилниот многуаголник сите страни и сите агли се еднакви.
· Кај правилниот многуаголник сите страни се со различна должина, а аглите се еднакви.

3. Обој ги само правилните многуаголници на сликата.објасни како одреди кои многуаголници се правилни.



                                                                                                                                                                              








                                                                                                                                 
